
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1098

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:19:06

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 56/2022

N° do Processo: 234

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/07/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DO SEBRAE - SERVIÇO BRASILEIRO DE APOIO AS MICRO E
PEQUENAS EMPRESAS PARA IMPLANTAÇÃO DO PROGRAMA COMPRAS PÚBLICAS.
Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 234/2022-PMB
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 56/2022-PMB

OBJETO: CONTRATAÇÃO DO SEBRAE - SERVIÇO BRASILEIRO DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS
EMPRESAS PARA IMPLANTAÇÃO DO PROGRAMA COMPRAS PÚBLICAS.

INTERESSADO: SECRETARIA DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E TURISMO.

AUTUAÇÃO

Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.

Em 03 de junho de 2022.

José Márcio Urbano
Presidente da Comissão de Licitação

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1098/p-styletext-alignjustifystrongobjetostrong-contratacao-do-sebrae-servico-brasileiro-de-apoio-as-micro-e-pequenas-empresas-para-implantacao-do-programa-compras-publicasp/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/07/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

01/07/2022 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23c2aa2d122734cfe98256b4b0c43053.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0fed4c0eb457fafb88374871db149d3b.pdf

